ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG CÁT                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:             / UBND - TP                       Hoằng Cát, ngày          tháng  02  năm 2024

Về việc phối hợp

 xác minh thông tin

Kính gửi:

                     Phòng Giáo dục huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

UBND xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa nhận được  hồ sơ

đề đăng ký lại khai sinh của:

 Bà Nhữ Thị Hóa   cư trú tại: thôn Hà Nội, xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa,

tỉnh Thanh Hóa . Căn cước công dân số 038173032216, do Cục cảnh sát cấp ngày

27/ 02/ 2022  có thông tin sinh ngày 10/ 10/ 1973. Có cha là  Nhữ Minh Tuyết ,mẹ là

Đỗ Thị Hiến.

Theo phản ánh của bà Nhữ Thị Hóa   thì Bà  đang học lớp 8 tại trường  Trung

học cơ sở tại xã Hoằng Cát năm học 1986-1987  do điều kiện kinh tế gia đình nên

nghỉ học, bản thân không giữ được các giấy tờ có liên quan đến việc học.

Căn cứ Luật Hộ tịch năm 2014; Nghị định 123/ 2015/ NĐ – CP của Chính phủ

ngày 15 tháng 11 năm 2015 và thông tư số 04/2020/TT- BTP ngày 28/5/2020  của

Bộ Tư pháp quy định một số điều và biện pháp thi hành Luật hộ tịch .

Để có căn cứ thông tin chính xác cung cấp cho việc đăng ký khai sinh lại  cho

công dân theo quy định của pháp luật. UBND xã Hoằng Cát kính đề nghị Phòng

Giáo dục huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa cho UBND xã được biết thông tin  có

tên trên có còn được lưu giữ tại Phòng giáo dục không? Nếu có thì thông tin cụ thể

sinh ngày tháng năm bao nhiêu theo hồ sơ (hoặc danh sách) đang được lưu giữ?

Kính mong sự phối hợp của phòng quý cơ quan. Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận :                                                                               CHỦ TỊCH
- Như Kg;

- Lưu VT, TP.

                                                                                              Nguyễn Văn An

		quelt.hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-19T16:36:55+0700

		chutichxa.hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-20T13:33:27+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-20T13:51:43+0700

		2024-02-20T13:51:51+0700

		2024-02-20T13:52:38+0700